РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	элнет ялысе
администраций

верысе ял

шотан  илем

«илетское  сельское

поселение»

ПУНЧАЛ

	Илетская сельская администрация
МУНИЦИПАЛЬНОГО

Образования

«Илетское  сельское

поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2019 года                                                  №29-П

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Илетское сельское поселение»

за 1 квартал 2019 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 67 п.4  Решения Собрания депутатов муниципального образования «Илетское сельское поселение» об утверждении Положения «О бюджетном процессе Илетского сельского поселения», Илетская сельская  администрация  постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение» за 1 квартал 2019 год   по   доходам   в   сумме  335,2 тыс. рублей,   по   расходам   в  сумме  364,9 тыс. рублей с дефицитом бюджета 29,7 тыс.рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение» за 1 квартал 2019 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по доходам бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение» за 1 квартал 2019 года по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации  операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

по ведомственной  структуре  расходов бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение» за 1 квартал 2019 года согласно приложению  3 к настоящему постановлению.

по распределению расходов бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение» за 1 квартал 2019 года по разделам, подразделам классификации расходов  бюджетов согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

по источникам  финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение» за 1 квартал 2019 года  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

по источникам  финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение»  за 1 квартал 2019 года  по кодам групп, подгрупп, статей, видов  источников финансирования дефицитов бюджетов  классификации операции сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Илетское сельское поселение» за  1 квартал 2019 года  на рассмотрение в Собрания депутатов муниципального образования «Илетское сельское поселение».

3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу Илетской сельской администрации.

Глава Илетской сельской администрации                             С.Н.Васильева